Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Заостровская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

19 сентября 2022 г.                                                                                    №  168/1

 с. Усть-Заостровка

О назначении ответственного оператора   Дневник.ру

С целью совершенствования информационного обеспечения  процессов

управления школой, планирования и организации учебного процесса на

основе внедрения информационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить ответственным оператором образовательного учреждения

по заполнению сведений в Дневник.ру Кудрявцеву Анастасию Алексеевну,

заместителя директора по УВР МБОУ «Усть-Заостровская СОШ»   с

19.09.2022 г.;

2.       Возложить ответственность за достоверность, полноту и

своевременность   заполнения сведений в Дневник.ру   в соответствии с

регламентом работы (годовой циклограммой) на Кудрявцеву Анастасию

Алексеевну.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Д.В. Яркова

		2022-10-11T15:23:45+0600
	Яркова Дарья Валерьевна